АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИИ РАИОН

ПОСТАНОB.IIЕНИЕ
от /3 03. !//! м J/j-

ст-ца Павловская

слушаний в газете ((Единство)).

6. Контроль за выполttен ием настояшего постановления возложить на за-

местителя главы муниципального образования Павловский район С.С. Букат,

7. Постановление вступает в силу со дня его офици ьного обнародова-

ния.

о пазначенпи публичных слушаний по проекгу межевания территорип,

оrраниченнОй улицамИ ОктябрьскоЙ, Жлобы, Лермонтова, Ленина
в станице Старолеушковской

В соответствии с гryнктом 5 статьи 4б Градостроительного кодекса Рос-

сийской Федерации, решением Совета муниципального образования Павлов-

ский район Краснодарского KpmI от 22 июня 200б года Ns261242 <об утвержде-

"r" Попо*ar"" о пуЪл"rrr"rх слушаниях в муниципальном образовании Пав-

ловский район>>, на основании заявлений Евтушенко Любови Михайловне, Те-

рентьевой Альбины Кирилловны, п о с т а н о вл я ю:

1, Назначить публичные слушания по проекту межевания территории,

ограниченной улицами октябрьской, жлобы, лермонтова, ленина в станице

Старолеушковской.
2.обсУждеНИяИрассмотрениепроектовсУчасТиеМспециа:lистовбУДет

проходить 23 апреля 2019 года в 14:З0 в малом зшIе здания администрации му_

""ц"ar_"rоaо
обрuaо"ч""" павловский район, расположенного в станице пав_

ловской по улице Пушкина, 260.

з. Возложить обязанности по проведению публичных сrryшаний по во-

просу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, на комиссию по под-

готоВкепроектоВпраВилземлеполЬзованиJIизастройкисельскихпоселений
муниципального образования Павловский район (Букат),

4. Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застрои-

ки сельских поселений ,уr"цrп-iпого образования Павловский район (Букат)

обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению пуб-

личных слушаний и подготовку закJIючеЕия о результатах публичньrх слуша-

ний.
5. Опубликовать информацию о времени и месте проведения публичных

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Павловский район

{,,

В.Э. Албитов

),]

fu